
 
 

ANEXO DE INVERSIONES 
 

Se recogen la totalidad de los proyectos de inversión que se prevén realizar en el ejercicio 2018, 
se especifican para cada uno de ellos los extremos que exige el artículo 19 del Real Decreto 500/1990.  

 
Este Anexo de Inversiones tiene un carácter meramente informativo, siempre que se respeten 

los niveles de vinculación jurídica establecidos para las aplicaciones presupuestarias con cargo a las que 
se ha previsto su realización.  

 

Cód. Denominación del 
Proyecto 

Año 
Inicio- 

Fin 

Importe 
Anualidad 

€ 

Tipo Financiación Órgano 
Encargado de 
su Gestión 

 
Aplicación 

presupuestaria 
Recursos 

Generales 
Ingresos 

Afectados 
 

1 
 

ADQUISICIÓN 
SEÑALES TRAFICO 

 
2018 

 
2.500 

 
2.500 

 
0 

 
Junta de 
Gobierno 

 
133 62504 

 
2 

 
URBANIZACIÓN 
ACCESO CALLE 

ALCALÁ 

 
2018 

 
40.500 

 
20.250 

 
20.250 

 
Junta de 
Gobierno 

 
1532  61903 

 
3  

 
PAVIMENTACIÓN 
VIAS PUBLICAS 

GASTOS VARIOS 
INVERSIÓN 

REPOSICIÓN 

 
2018 

 
60.000 

  
0 

 
Junta de 
Gobierno 

 
1532  61910 

 
 4 

 
CONTENEDORES 

 
2018 

 
7.000 

 
7.000 

 
0 

 
Junta de 
Gobierno 

 

 
1621 62505 

 
 5 

  
FOSAS CEMENTERIO 

 
2018 

 
25.000 

 
25.000 

 
0 

 
Junta de 
Gobierno 

 

 
164 60903 

 
6 

 
REPOSICIÓN 
ALUMBRADO 

PÚBLICO  

 
2018 

 
30.000 

 
30.000 

 
0 

 
Junta de 
Gobierno 

 
165 61912 

 
7 

 
PROTECCION Y 

MEJORA DEL MEDIO 
AMBIENTE. OBRAS 

REPOSICIÓN EN 
INFRAESTRUCTURAS 

 
2018 

 
99.486 

 
99.486 

 
50.000 

 
Junta de 
Gobierno 

 
1720 619 

 
8 

 
INSTALACIONES 

OCUPACIÓN TIEMPO 
LIBRE 

 
2018 

 
50.000 

 
50.000 

 
41.027 

 
Junta de 
Gobierno  

 
337 60905 

 
9 

 
EQUIPOS 

INFORMATICOS 

 
2018 

 
3.000 

 
3.000 

 
0 

 
Junta de 
Gobierno 

 

 
920 626 
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